Linie 400 Malchin - Stavenhagen - Neubrandenburg

MWG
Verkehrstage Montag - Freitag

Fahrtnummer 1 3 5 41 7 9 11 15 17 19
Verkehrshinweise beachten
Fufnoten A A S S A S A A S A
Malchin, ZOB (EA) 12:20
Malchin, Férderschule... 12:25
Malchin, Pestalozzi Schule. :
Malchin, R.-Fritz-Strale :
Malchin, ZOB (EA). 05:15 | 06:15 | 07:05 | 07:45 | 08:00 08:30 | 09:00 | 11:00 : 13:00
Malchin, Miihle... 05:16 | 06:16 | 07:.06 | 07:46 | 08:01 08:31 | 09:01 | 11:01 12:28 13:01
Malchin, Umspannwerk. 05:17 | 06:17 | 07:07 | 07:47 | 08:02 08:32 | 09:02 | 11:02 12:29 13:02
Malchin, Strauchwerder. 05:18 | 06:18 | 07:08 | 07:48 | 08:03 08:33 | 09:03 | 11:03 12:30 13:03
Duckow, Abzweig 05:19 | 06:19 | 07:09 | 07:49 | 08:04 08:34 | 09:04 | 11:04 12:31 13:.04
Scharpzow R05:21 06:21 |RO7:11 |RO7:51 |R08:06 |R08:36 | 09:06 [ 11:06 12:33 13:06
Kolpin, Abzweig.. . 05:23 | 06:23 | 07:13 | 07:53 | 08:08 08:38 | 09:08 | 11:08 12:35 13:08
Stavenhagen, am Wasserturm... 05:25 | 06:25 : 07:55 | 08:10 08:40 | 09:10 | 11:10 12:37 13:10
Stavenhagen, Reu. Gesamts..... : : 07:17 : : : : : : :
Stavenhagen, ZOB . 05:30 | 06:30 | 07:20 | 07:58 | 08:13 08:43 | 09:15 | 11:15 12:40 13:15
Stavenhagen, Preetzer Strale... : : 08:18 | 08:48 : : :
Stavenhagen, A.-Bebel-Strale... 05:31 | 06:31 09:16 | 11:16 13:16
Stavenhof. 05:32 | 06:32 09:17 | 11:17 1317
Ritzerow, Ausbau... 05:33 | 06:33 09:18 | 11:18 13:18
Ritzerow. 05:35 | 06:35 09:20 [ 11:20 13:20
Ritzerow, Wald 05:36 | 06:36 09:21 | 11:21 13:21
Galenbeck 05:37 | 06:37 09:22 | 11:22 13:22
Rosenow, Ausbau.. 05:40 | 06:40 09:25 | 11:25 13:25
Rosenow......... 05:42 | 06:42 09:27 | 11:27 13:27
Kleeth, Bahnhof.. 05:45 | 06:45 09:30 | 11:30 13:30
Kleeth, Chausseehaus.. 05:46 | 06:46 09:31 | 11:31 13:31
Géadebehn.............. 05:49 | 06:49 09:34 | 11:34 13:34
Klein Helle, Abzweig.. 05:51 | 06:51 09:36 | 11:36 13:36
Pinnow, Abzweig 05:53 | 06:53 09:38 | 11:38 13:38
Chemnitz............ . 05:56 | 06:56 09:41 | 11:41 13:41
Neubrandenburg, Weitin Dorf..... 06:00 | 07:00 09:45 | 11:45 13:45
Neubrandenburg, Hopfenburg.... 06:04 | 07:04 09:49 | 11:49 13:49
Neubrandenburg, Hochschule.... 06:06 | 07:06 09:51 | 11:51 13:51
Neubrandenburg, Am Trept T.... 06:08 | 07:.08 09:53 | 11:53 13:53
Neubrandenburg, Rathaus......... 06:09 | 07:09 09:54 | 11:54 13:54
Neubrandenburg, Demm. Str..... : 07:15 : : :
Neubrandenburg, ZOB (EA)....... an| 06:15 | 07:25 10:00 | 12:00 14:00

A - verkehrt nicht am 24. und 31.12.
S - verkehrt an Schultagen
Z - BahnCard Anerkennung/SPNV

R - Rufbus nach tel. Voranmeldung (03998)27050 bis 10Uhr am Vortag.




Linie 400 Neubrandenburg - Stavenhagen - Malchin

Gegenrichtung Linie 400
Verkehrstage

Fahrtnummer 2 4 12 14 48 16 18 20
Verkehrshinweise beachten
FuBnoten A A A S S AF S S
Neubrandenburg, Demm. Str..... ab
Neubrandenburg, ZOB (EA)....... 06:25 06:40
Neubrandenburg, Hochschule.... 06:27 06:42
Neubrandenburg, Hopfenburg.... 06:28 06:43
Neubrandenburg, Weitin Dorf..... 06:30 06:45
Chemnitz 06:34 06:49
Pinnow, Abzweig.. 06:38 06:52
Klein Helle, Abzweig 06:40 06:54
Gadebehn 06:42 06:56
Kleeth, Chausseehaus 06:45 06:59
Kleeth, Bahnhof. 06:47 07:00
Rosenow 06:51 07:03 | 07:00
Rosenow, Ausbau.... 06:53 07:05 | 07:02
Galenbeck......... 06:56 07:08 | 07:05
Ritzerow, Wald.. 06:57 07:09 | 07:06
Ritzerow............ 06:58 07:10 | 07:07
Ritzerow, Ausbau. . 07:00 07:12 | 07:09
Stavenhof.........ccoocveveveiieieinn. 07:01 07:13 | 07:10
Stavenhagen, A.-Bebel-Strale... 07:02 07:14 | 07:11
Stavenhagen, Preetzer Strale... 04:30 | 04:55 | 05:55 : : :
Stavenhagen, ZOB.................... 04:35 | 05:00 | 06:00 | 07:05 | 06:30 07:17 | 07:15 | 07:20
Stavenhagen, am Wasserturm... 04:38 | 05:03 | 06:03 | 07:07 | 06:33 07:20 | 07:18 | 07:23
Stavenhagen, Reu. Gesamts. : : : : : : : 07:25
Kélpin, Abzweig. 04:40 | 05:05 | 06:05 | 07:09 | 06:35 07:22 | 07:20 | 07:27
Scharpzow R04:42 |R05:07 [R06:07 07:13 |R06:37 |R07:25 |R07:24 |R07:29
Duckow, Abzweig 04:44 | 05:09 | 06:09 | 07:15 | 06:39 07:28 | 07:26 | 07:31
Malchin, Strauchwerder.. 04:45 | 0510 | 06:10 | 07:16 | 06:40 07:29 | 07:27 | 07:32
Malchin, Umspannwerk.. 04:46 | 05:11 06:11 07:17 | 06:41 07:30 | 07:28 | 07:33
Malchin, Mihle 04:47 | 0512 | 06:12 | 07:18 | 06:42 07:31 | 07:29 | 07:34
Malchin, ZOB (EA) 04:48 | 0513 | 06:13 | 07:20 | 06:43 07:33 | 07:30 | 07:35
Malchin, Pestalozzi Schule. 07:23 07:33 :
Malchin, R.-Fritz-StraBe.. 07:26 07:36 | 07:37
Malchin, Férderschule.... 07:32 07:38 | 07:40
Malchin, ZOB (EA).........cccccco..... 07:37 07:43 | 07:45

A - verkehrt nicht am 24. und 31.12.
S - verkehrt an Schultagen

F - verkehrt in den Ferien

Z - BahnCard Anerkennung/SPNV

R - Rufbus nach tel. Voranmeldung (03998)27050 bis 10Uhr am Vortag.




Linie 400 Malchin - Stavenhagen - Neubrandenburg

MWG
Verkehrstage Montag - Freitag

Fahrtnummer 35 21 23 39 25 27 31 33
Verkehrshinweise beachten
Fufnoten S A S S A A A
Malchin, ZOB (EA) : 13:45 15:35
Malchin, Férderschule... 13:40 : :
Malchin, Pestalozzi Schule. : 13:48 :
Malchin, R.-Fritz-Strale 13:45 | 13:50 15:40
Malchin, ZOB (EA). : : 14:30 | 15:00 : 16:20 | 17:40 | 18:30
Malchin, Miihle... 13:50 | 13:51 | 14:31 15:01 15:45 16:21 17:41 18:31
Malchin, Umspannwerk. 13:51 | 13:52 | 14:32 15:02 15:46 16:22 | 17:42 | 18:32
Malchin, Strauchwerder. 13:52 | 13:53 | 14:33 15:03 15:47 16:23 | 17:43 | 18:33
Duckow, Abzweig 13:53 | 13:54 | 14:34 15:04 15:48 16:24 | 17:44 | 18:34
Scharpzow R 13:56 | 14:36 |R15:06 15:50 |R16:26 |R17:46 |R18:36
Kolpin, Abzweig.. . R 13:58 | 14:38 15:08 15:52 16:28 | 17:48 | 18:38
Stavenhagen, am Wasserturm...... 13:59 | 14:00 | 14:40 | 1510 | 15:54 | 16:30 | 17:50 | 18:40
Stavenhagen, Reu. Gesamts... : 14:15 : : : : : :
Stavenhagen, ZOB . 14:16 | 14:45 15:13 16:00 16:35 | 17:55 | 18:43
Stavenhagen, Preetzer Strale...... : 15:18 : : 17:58 | 18:48
Stavenhagen, A.-Bebel-Strale...... 14:46 16:01 | 16:36
Stavenhof.......... 14:47 16:02 | 16:37
Ritzerow, Ausbau... 14:48 16:03 | 16:38
Ritzerow. 14:50 16:05 | 16:40
Ritzerow, Wald 14:51 16:06 | 16:41
Galenbeck 14:52 16:07 | 16:42
Rosenow, Ausbau.. 14:55 16:10 | 16:45
Rosenow......... 14:57 16:12 | 16:47
Kleeth, Bahnhof.. 15:00 16:15 | 16:50
Kleeth, Chausseehaus.. 15:01 16:16 | 16:51
Géadebehn.............. 15:04 16:19 16:54
Klein Helle, Abzweig.. 15:06 16:21 | 16:56
Pinnow, Abzweig 15:08 16:23 | 16:58
Chemnitz............ 15:11 16:26 | 17:01
Neubrandenburg, Weitin Dorf.. 15:15 16:30 | 17:05
Neubrandenburg, Hopfenburg. 15:19 16:34 | 17:09
Neubrandenburg, Hochschule. 15:21 16:36 | 17:11
Neubrandenburg, Am Trept T.. 15:23 16:38 | 17:13
Neubrandenburg, Rathaus 15:24 16:39 | 17:14
Neubrandenburg, Demm. Str... : : :
Neubrandenburg, ZOB (EA) 15:30 16:45 | 17:20

A - verkehrt nicht am 24. und 31.12.
S - verkehrt an Schultagen
Z - BahnCard Anerkennung/SPNV

R - Rufbus nach tel. Voranmeldung (03998)27050 bis 10Uhr am Vortag.




Linie 400 Neubrandenburg - Stavenhagen - Malchin

Gegenrichtung Linie 400
Verkehrstage Montag - Freitag

Fahrtnummer 22 24 28 30 32 34 36 38 40 42 44
Verkehrshinweise beachten
FuBnoten S A S A A A S S A A A
Neubrandenburg, Demm. Str........| 14:36 15:40
Neubrandenburg, ZOB (EA).......... 08:40 10:40 12:40 | 14:40 15:50 16:50 | 17:40
Neubrandenburg, Hochschule....... 08:42 10:42 | 12:42 | 14:42 15:52 16:52 | 17:42
Neubrandenburg, Hopfenburg....... 08:43 10:43 | 12:43 | 14:43 1553 16:53 | 17:43
Neubrandenburg, Weitin Dorf 08:45 10:45 | 12:45 | 14:45 15:55 16:55 | 17:45
Chemnitz........... 08:49 10:49 12:49 | 14:49 15:59 16:59 | 17:49
Pinnow, Abzweig.. 08:52 10:52 1252 | 14:52 16:02 17:02 | 17:52
Klein Helle, Abzweig 08:54 10:54 1254 | 14:54 16:04 17:04 | 17:54
Gadebehn 08:56 10:56 12:56 | 14:56 16:06 17:06 | 17:56
Kleeth, Chausseehaus 08:59 10:59 | 12:59 | 14:59 16:09 17:09 | 17:59
Kleeth, Bahnhof. 09:00 11:00 13:00 | 15:00 16:10 17:10 | 18:00
Rosenow 09:03 11:03 13:03 | 15:03 16:13 17:13 | 18:03
Rosenow, Ausbau.... 09:05 11:05 13:05 | 15:05 16:15 17:15 | 18:05
Galenbeck......... 09:07 11:08 13:.08 | 15:08 16:18 17:18 | 18:08
Ritzerow, Wald.. 09:08 11:09 13:09 | 15:10 16:19 17:19 | 18:09
Ritzerow............ 09:09 11:10 13:10 | 15:11 16:20 17:20 | 18:10
Ritzerow, Ausbau. N 09:11 11:12 13112 | 15:13 16:22 17:22 | 18:12
Stavenhof........cccoocveviiveieiieiiein. ) 09:12 11:13 13113 | 15:13 16:23 17:23 | 1813
Stavenhagen, A.-Bebel-Strale...... 09:13 114 | 1314 | 1514 16:24 17:24 | 18:14
Stavenhagen, Preetzer StraRe...... : : : : : 15:50 : :
Stavenhagen, ZOB..........c.ccco... 07:25 | 09:15 | 09:35 11:17 1317 | 15:17 | 14:45 | 16:27 16:00 17:27 | 1817
Stavenhagen, am Wasserturm......| 07:28 | 09:17 | 09:38 11:20 13:20 | 15:20 | 14:48 | 16:30 16:03 17:30 | 18:20
Stavenhagen, Reu. Gesamts. : : : : : : : : : : :
Kélpin, Abzweig. 07:30 | 09:19 [ 09:40 11:22 13:22 | 15:22 | 14:50 | 16:32 16:05 17:32 | 18:22
Scharpzow R07:32 | 09:22 |R09:42 |R11:24 |R13:24 15:24 |R14:52 |R16:34 |R16:07 |R17:34 |R18:24
Duckow, Abzweig 07:34 | 09:25 | 09:44 11:26 13:26 | 15:26 | 14:54 | 16:36 16:09 17:36 | 18:26
Malchin, Strauchwerder.. 07:35 | 09:26 | 09:45 11:27 13:27 | 15:27 | 14:55 | 16:37 16:10 17:37 | 1827
Malchin, Umspannwerk.. 07:36 | 09:27 | 09:46 11:28 13:28 | 15:28 | 14:56 | 16:38 16:11 17:38 | 18:28
Malchin, Mihle 07:37 | 09:28 | 09:47 11:29 13:29 | 15:29 | 14:57 | 16:39 16:12 17:39 | 1829
Malchin, ZOB (EA) : 09:30 | 09:48 11:30 13:30 | 15:30 | 14:58 | 16:40 16:13 17:40 | 18:30
Malchin, Pestalozzi Schule. :
Malchin, R.-Fritz-StraBe.. 07:40
Malchin, Férderschule.... | 07:43
Malchin, ZOB (EA)........ccccoeunreren. 07:48

A - verkehrt nicht am 24. und 31.12.
S - verkehrt an Schultagen

F - verkehrt in den Ferien

Z - BahnCard Anerkennung/SPNV

R - Rufbus nach tel. Voranmeldung (03998)27050 bis 10Uhr am Vortag.




Linie 400 Stavenhagen-Neubrandenburg-Stavenhagen

MWG

Verkehrstage Samstag Sonntag
Fahrtnummer 47 53 59 49 55 61

Verkehrshinweise beachten

FuBnoten Z Z Z Z Z Z

Stavenhagen, ZOB,
Stavenhagen, Preetzer Stralke
Stavenhagen, A.-Bebel-Stralte
Stavenhof..............
Ritzerow, Ausbau..
Ritzerow..
Ritzerow, .
Galenbeck.........

Rosenow, Ausbau.
Rosenow.
Kleeth, Bahnhof.
Kleeth, Chausseehaus.

Gadebehn 12:49 | 16:49
Klein Helle, Abzweig. 12:51| 16:51
Pinnow, Abzweig 12:53 | 16:53
Chemnitz 12:56 | 16:56

09:00 | 13:00| 17:00

Neubrandenburg, Weitin Dorf.
Neubrandenburg, Hopfenburg....
Neubrandenburg, Hochschule
Neubrandenburg, Am Trept T.
Neubrandenburg, Rathaus

Neubrandenburg, Demm. Str..
Neubrandenburg, ZOB (EA)...

MVWWG

Verkehrstage Samstag Sonntag
Fahrtnummer 54 60 66 56 62 68

Verkehrshinweise beachten

FuBnoten Z Z Z Z Z Z

Neubrandenburg, ZOB (EA)
Neubrandenburg, Hochschule
Neubrandenburg, Hopfenburg
Neubrandenburg, Weitin Dorf.

Chemnitz 13:49 | 17:49
Pinnow, Abzweig 13:52| 17:52
Klein Helle, Abzweig. 13:54 | 17:54
Gédebehn 13:56 [ 17:56

Kleeth, Chausseehaus.
Kleeth, Bahnhof.

Rosenow. 10:03 | 14:03| 18:03
Rosenow, Ausbau. 10:05 | 14:05| 18:05
Galenbeck. 10:08 | 14:08] 18:08

Ritzerow, Wald..
Ritzerow
Ritzerow, Ausbau..
Stavenhof. .10 : : : :
Stavenhagen, A.-Bebel-Strale.......... 10:14 | 1414 | 18:14 | 10:14 | 14:14| 18:14
Stavenhagen, Preetzer Stralle : : : : :
Stavenhagen, ZOB

Z - BahnCard Anerkennung/SPNV






